
UCHWAŁA NR 773/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu  dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
/Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm./, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 771/2021 z dnia 24.11.2021 r. w sprawie  
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021 oraz wnioskami jednostek organizacyjnych 
powiatu dokonuje się zmian w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków na rok 2021,  zgodnie z § 2 do 
niniejszej uchwały.       

§ 2. W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 572/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2021 wprowadza się zmiany: 

1. w załączniku Nr 1 wynikające z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w załączniku Nr 3 wynikające z Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w załączniku Nr 4 wynikające z Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w załączniku Nr 5 wynikające z Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. w załączniku Nr 6 wynikające z Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. w załączniku Nr 7 wynikające z Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. w załączniku Nr 8 wynikające z Załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. w załączniku Nr 9 wynikające z Załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10. w załączniku Nr 10 wynikające z Załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały, 

11. w załączniku Nr 11 wynikające z Załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały, 

12. w załączniku Nr 12 wynikające z Załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały, 

13. w załączniku Nr 13 wynikające z Załącznika Nr 13 do niniejszej uchwały, 

14. w załączniku Nr 14 wynikające z Załącznika Nr 14 do niniejszej uchwały, 

15. w załączniku Nr 15 wynikające z Załącznika Nr 15 do niniejszej uchwały, 

16. w załączniku Nr 16 wynikające z Załącznika Nr 16 do niniejszej uchwały, 

17. w załączniku Nr 17 wynikające z Załącznika Nr 17 do niniejszej uchwały, 

18. w załączniku Nr 18 wynikające z Załącznika Nr 18 do niniejszej uchwały, 

19. w załączniku Nr 19 wynikające z Załącznika Nr 19 do niniejszej uchwały, 

20. w załączniku Nr 20 wynikające z Załącznika Nr 20 do niniejszej uchwały, 

21. w załączniku Nr 21 wynikające z Załącznika Nr 21 do niniejszej uchwały, 

22. w załączniku Nr 22 wynikające z Załącznika Nr 22 do niniejszej uchwały, 

23. w załączniku Nr 23 wynikające z Załącznika Nr 23 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach 
w harmonogramie dochodów i wydatków  wynikających z §2. do  niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 2



1 2 3 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 4 5

ogółem 516 122,00 516 122,00 0,00 516 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00 0,00

maj 0,00 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

listopad 516 122,00 516 122,00 0,00 516 122,00

grudzień 0,00 0,00 0,00

Planowa
ne

rozchody
budżetu
ogółem
Rok
2021

Pomoc
finansow

a
Inne

środkiCIT PIT

Subwencj
a

oswiatow
a

Subwencj
a

równowa
żąca

Subwencj
a

wyrówna
wcza

Porozumi
enia z

jednostka
mi

samorząd
u

 w tym: Planowa
ne

przychod
y

budżetu
ogółem
Rok

Dochody
budżetow

e do
uzyskania

przez
poszczeg

Dotacje
celowe z
budżetu
państwa 

Środki
unijne

Fundusz
Dróg

Samorząd
owychMiesiąc

Planowane
wydatki
budżetowe
ogółem Rok

2021

Planowane
dochody
budżetowe
ogółem Rok

2021

Zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków  budżetu powiatu mławskiego  na 2021 rok 

m-c XI/2021

październik

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



  

  

  w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 75 642,00 57 240,00 10 875,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 880,00 7 000,00 0,00 5 000,00 887,00 800,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

maj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

październik 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

listopad 75 642,00 57 240,00 10 875,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 880,00 7 000,00 0,00 5 000,00 887,00 800,00 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Starostwo Powiatowe

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,i inne

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejszeni

e Zwiekszenie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie

1
2=4+6+8+10

+12+14
3=5+7+9+11+13

+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 230 920,00 225 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 920,00 190 920,00 40 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

0,00 0,00

listopad 230 920,00 225 920,00 190 920,00 190 920,00 40 000,00 35 000,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz
z pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Zarząd Dróg

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

październik

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 17 693,14 17 693,14 2 770,00 3 005,73 0,00 0,00 1 292,04 0,00 12 599,73 14 687,41 0,00 0,00 1 031,37 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 17 693,14 17 693,14 2 770,00 3 005,73 1 292,04 12 599,73 14 687,41 1 031,37

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Urząd Pracy

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



 

w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 44 916,00 0,00 7 524,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 391,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 44 916,00 7 524,85 37 391,15

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Nadzór Budowlany

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+11+
13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 16 581,88 353 770,88 8 905,95 254 484,95 0,00 0,00 775,13 0,00 5 904,80 69 075,93 0,00 0,00 996,00 30 210,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 16 581,88 353 770,88 8 905,95 254 484,95 775,13 5 904,80 69 075,93 996,00 30 210,00

grudzień 0,00 0,00

Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+11+
13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 84 233,49 184 677,49 12 500,00 37 711,40 11 133,07 0,00 716,84 2 359,56 58 883,58 17 816,53 0,00 0,00 1 000,00 126 790,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 84 233,49 184 677,49 12 500,00 37 711,40 11 133,07 716,84 2 359,56 58 883,58 17 816,53 1 000,00 126 790,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+11
+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 58 709,55 144 709,55 49 200,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 863,55 14 509,55 0,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

0,00 0,00

listopad 58 709,55 144 709,55 49 200,00 130 200,00 8 863,55 14 509,55 646,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- I liceum Ogólnokształcące

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

październik

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie
Zwiekszen

ie Zmniejszenie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie

1
2=4+6+8+10+12

+14
3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 264 923,39 19 503,39 254 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 423,39 13 503,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

0,00 0,00

listopad 264 923,39 19 503,39 254 500,00 6 000,00 10 423,39 13 503,39

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 1

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

październik

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie

1
2=4+6+8+10+12

+14
3=5+7+9+11+13

+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 380 802,82 364 802,82 370 200,00 354 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 602,82 10 602,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

0,00 0,00

listopad 380 802,82 364 802,82 370 200,00 354 200,00 10 602,82 10 602,82

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 2

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

październik

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie
Zmniejsze

nie
Zwiekszen

ie

1
2=4+6+8+10+12+

14 3=5+7+9+11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 108 500,00 116 200,00 105 600,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

0,00 0,00

listopad 108 500,00 116 200,00 105 600,00 113 300,00 2 900,00 2 900,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki budżetowej
PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 3

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

październik

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+11+1
3+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 69 000,00 145 100,00 61 000,00 137 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

0,00 0,00

listopad 69 000,00 145 100,00 61 000,00 137 100,00 8 000,00 8 000,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 4

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

październik

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 7 871,50 24 571,50 5 200,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671,50 2 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 7 871,50 24 571,50 5 200,00 21 900,00 2 671,50 2 671,50

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 8 150,85 31 650,85 4 450,00 20 650,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,85 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 8 150,85 31 650,85 4 450,00 20 650,85 3 700,85 11 000,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie Zwiekszenie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

Zmniejsze
nie

Zwiekszen
ie

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+11+1
3+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 81 800,00 154 460,00 81 800,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 81 800,00 154 460,00 81 800,00 150 300,00 4 160,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Bursa Szkolna

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 4 720,00 11 970,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 7 550,00 0,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 4 720,00 11 970,00 4 420,00 300,00 7 550,00 4 420,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Ośrodków Wsparcia

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 4 506,25 2 181,91 1 775,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,71 0,00 0,00 0,00 2 720,00 2 181,91 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 4 506,25 2 181,91 1 775,54 10,71 2 720,00 2 181,91

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 1

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 8 443,29 2 059,60 5 502,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 941,00 2 059,60 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 8 443,29 2 059,60 5 502,29 2 941,00 2 059,60

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 2

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 6 386,40 1 390,20 3 336,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050,00 1 390,20 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 6 386,40 1 390,20 3 336,40 3 050,00 1 390,20

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 3

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 2 628,57 919,00 1 329,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299,00 919,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 2 628,57 919,00 1 329,57 1 299,00 919,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 4

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 14 870,72 36 824,52 1 068,72 36 824,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 802,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 14 870,72 36 824,52 1 068,72 36 824,52 13 802,00

grudzień 0,00 0,00

Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Centrum Administracyjne do obsługi
placówek opiekuńczo-wychowawczych

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

Zmniejsze
nie

Zwiekszeni
e

1
2=4+6+8+
10+12+14

3=5+7+9+
11+13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 15 441,67 37 386,67 0,00 37 386,67 3 126,75 0,00 130,92 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 9 184,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 15 441,67 37 386,67 37 386,67 3 126,75 130,92 3 000,00 9 184,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące
jednostki budżetowej

PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN
Wydatki rzeczowe

PLAN
Wydatki majatkowe

PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 773/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0F3FB-0B1C-4DFF-BEBB-0EB89102C4AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14
	Paragraf 2 Ustęp 15
	Paragraf 2 Ustęp 16
	Paragraf 2 Ustęp 17
	Paragraf 2 Ustęp 18
	Paragraf 2 Ustęp 19
	Paragraf 2 Ustęp 20
	Paragraf 2 Ustęp 21
	Paragraf 2 Ustęp 22
	Paragraf 2 Ustęp 23

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23

